様式第15号(第25条関係)
減免申請書

　　池田町長　　　　殿
平成　　年　　月　　日
住所

申請者

氏名　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　下記のとおり申請いたします。

	対象種別申請事項
	水道使用料金
	その他

	(　　　　月分)
円
	(種別　　　　　)
円

	申請種別
	1　減免　　　2　免除

	申請理由

	指定給水装置工事事業者証明欄
	漏水等の状況(詳しく)

	補修完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　上記、申請のとおり相違ありません。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　指定給水装置工事事業者　　　　　　　　　印

　1　この申請書は条例第30条に基づき行うものですから正しく記入してください。
	決定
	認定無効水量
	還付等金額

	1　可　　2　否